
Justificatif de parution
annonce parue le 09-06-2023 sur echodumardi.com

Département : Vaucluse

19 mai 2024| parcelles-a-valreas

Carence
Adjudication : MARDI 18 JUILLET 2023 à 10H30
Type de bien : Parcelles
Mise à prix :
PREMIER LOT : SOIXANTE MILLE EUROS (60.000,00 €)
DEUXIÈME LOT : DEUX CENT MILLE EUROS (200.000,00 €)
TROISIÈME LOT : SOIXANTE MILLE EUROS (60.000,00 €)
Localisation : VALREAS (84)
Avocat poursuivant : Lionel FOUQUET

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES
AU PLUS OFFRANT

– sur Liquidation Judiciaire –
Sur la commune de VALREAS (84), diverses parcelles figurant au cadastre :
PREMIER LOT :
– Section F n°498, lieudit Ravel d’une surface de 1ha08a00ca
– Section F n°656, lieudit Ravel d’une surface de 2ha73a44ca
– Section F n°657, lieudit Ravel d’une surface de 9a04ca

DEUXIÈME LOT :
– Section G n°126, lieudit Saint Chetin d’une surface de 3ha58a90ca,
– Section G n°127, lieudit Saint Chetin d’une surface de 84a70ca,
– Section H n°456, lieudit La Combe Mercière d’une surface de 2ha40a30ca,
– Section H n°457, lieudit La Combe Mercière d’une surface de 87a70ca,
– Section H n°459, lieudit La Combe Mercière d’une surface de 55a50ca,
– Section H n°460, lieudit La Combe Mercière d’une surface de 35a10ca
– Section H n°461, lieudit La Combe Mercière d’une surface de 92a30ca,
– Section H n°567, lieudit La Combe Mercière d’une surface de 38a30ca,

TROISIÈME LOT :
– Section F n°499, lieudit Ravel d’une contenance de 5a60ca,



– Section G n°82, lieudit Saint Chetin d’une contenance de 2ha13a20ca,
– Section G n°84, lieudit Saint Chetin d’une contenance de 2ha60a50ca,
– Section G n°85, lieudit Saint Chetin d’une contenance de 1ha12a90ca,
– Section G n°88, lieudit Saint Chetin d’une contenance de 6a10ca,
– Section G n°92, lieudit Saint Chetin d’une contenance de 4a10ca,
– Section G n°93, lieudit Saint Chetin d’une contenance de 50a10ca,
– Section G n°160, lieudit Saint Chetin d’une contenance de 1ha74a60ca,
– Section G n°162, lieudit Saint Chetin d’une contenance de 1ha59a50ca,
– Section G n°175, lieudit Saint Chetin d’une contenance de 7a04ca,
– Section G n°178, lieudit Saint Chetin d’une contenance de 25a86ca,
– Section G n°180, lieudit Saint Chetin d’une contenance de 1a95ca,
– Section H n°458, lieudit la Combe Mercière d’une contenance de 2a60ca,
– Section H n°462, lieudit la Combe Mercière d’une contenance de 3a50ca,
– Section H n°463, lieudit la Combe Mercière d’une contenance de 19a20ca,
– Section H n°464, lieudit la Combe Mercière d’une contenance de 2ha73a40ca,
– Section H n°467, lieudit la Combe Mercière d’une contenance de 70a70ca,
– Section H n°470, lieudit la Combe Mercière d’une contenance de 1ha18a70ca,
– Section H n°508, lieudit la Combe Mercière d’une contenance de 1ha85a30ca


